

Specificatii de pret F 4.2					17.04.2019				
Nr. Lot	Denumire Lot				LP N 21006909				
		CPV	Cantitatea	Unitatea de măsura	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
4	Ansa pentru citologie	33100000-1	1000	Bucată	2	2.4	2000	2400	2019
5	Canulă p/u traheostomie N 7-9 /Tub traheostomic	33100000-1	17	Bucată	55	66	935	1122	2019
6	Canule nazale pentru oxigenoterapie copii, matur	33100000-1	100	Bucată	6	7.2	600	720	2019
9	Cateter ombilical N6	33100000-1	5	Bucată	8	8.64	40	43.2	2019
10	Cateter tip Redon 70 cm N 16-26	33100000-1	560	Bucată	40	43.2	22400	24192	2019
17	Catgut N3 (1,5 m) Steril	33100000-1	360	Bucată	15	16.2	5400	5832	2019
17	Catgut N4 (1,5m) Steril	33100000-1	600	Bucată	20.37	22	12222	13200	2019
17	Catgut N5 (1,5 m) Steril	33100000-1	360	Bucată	21	22.68	7560	8164.8	2019
20	Clame ombilicale	33100000-1	200	Bucată	1	1.2	200	240	2019
22	Cearsaf nesteril 200 m x80 cm, rulou cu perforații	33100000-2	4	Bucată	265	318	1060	1272	2019
24	Discofix robinet 3-directional	33100000-1	150	Bucată	4	4.8	600	720	2019
25	Dispozitiv intrauterin steril forma T cupru	33100000-1	60	Bucată	30	36	1800	2160	2019
29	Guler cervical	33100000-1	2	Bucată	200	200	400	400	2019
37	Masca p/u O2 terapie p/u maturi	33100000-1	50	Bucată	11	13.2	550	660	2019
38	Mască CEPAP(p/u maturi)	33100000-1	1	Bucată	350	420	350	420	2019
39	Mască p/u sac Ambu N 6si N 5	33100000-1	20	Bucată	250	300	5000	6000	2019
46	Punga pentru gheata 2 litri	33100000-1	2	Bucată	40	48	80	96	2019
48	Pansament adeziv steril 10x25cm	33100000-1	500	Bucată	5	5.4	2500	2700	2019
58	Stetoscop din lemn	33100000-1	2	Bucată	225	270	450	540	2019
64	Tub endotraheal Nr. 7,0-8,5	33100000-1	150	Bucată	10	12	1500	1800	2019
65	Tuburi gonflabile pentru aparat de respirație (trei componente)	33100000-1	30	set	80	96	2400	2880	2019
68	Teste pentru sarcina de orice timp a zilei	33100000-1	40	Bucată	10	10.8	400	432	2019
Total							<u>68447</u>	<u>75994</u>	

Semnat Diana Tutunaru

jurist

IM Natusana SRL